
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1931,Nr-1952005.html
03.05.2024, 23:14

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 195/2005

ZARZĄDZENIE N R 195/2005

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 24 maja 2005 roku

dotyczy: zmiany zarządzenia nr 190/2005 z dnia 19 maja 2005 r. w sprawie powołania
komisji

konkursowych w celu wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów samorządowych
szkół



i placówek oświatowych w Radomiu

Na podstawie § 5 pkt 1 załącznika nr 5 do Statutu Miasta Radomia - uchwała nr 38/2002
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 16 grudnia 2002 r zarządzam co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 190/2005 z dnia 19 maja 2005 r. w sprawie powołania komisji
konkursowych

w celu wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów samorządowych szkół i placówek
oświatowych w Radomiu wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 pozycja “Przedstawiciele rady pedagogicznej” otrzymuje brzmienie:



“Przedstawiciele rady pedagogicznej

1. Elżbieta Gniewek

2. Katarzyna Kwiatkowska”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Pliki do pobrania
195.doc
ZARZĄDZENIE N R 195/2005 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 24 maja 2005 roku dotyczy:
zmiany zarządzenia nr 190/2005 z dnia 19 maja 2005 r. w sprawie powołania komisji konkursowych
w celu wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów samorządowych szkół i placówek
oświatowych w Radomiu
doc, 20.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 24.05.2005
Obowiązuje od : 24.05.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Edukacji i Sportu, osoba odpowiedzialna Dyrektor Adam Tomala

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2763/195.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1931,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

